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Torba dla pielęgniarki rodzinnej,
lekarza

Cena brutto 259,00 zł

Cena netto 210,57 zł

Numer katalogowy 2689

Kod producenta TRM-44_2.0

Kod EAN 5907710962404

Opis produktu

Torba dla pielęgniarki rodzinnej, lekarza
Prezentowana torba dla pielęgniarki rodzinnej łączy funkcjonalność z ergonomią i estetyką. Pielęgniarki rodzinne często
pracują w terenie, odwiedzając pacjentów w ich domach, co wymaga od nich posiadania odpowiedniego wyposażenia do
przechowywania narzędzi medycznych, leków oraz materiałów opatrunkowych. Wybór odpowiedniej torby jest kluczowy dla
efektywności ich pracy. 

Pojemna torba została przygotowaną specjalnie dla pielęgniarek, ale również dla lekarzy. Ma pojemność 35 litrów i została
wykonana z wytrzymałego i wodoodpornego materiału. Łatwy dostęp do całej zawartości zapewniony został poprzez
odpowiedni kształt komory. Główna komora oferuje aż 7 kieszonek, w których wygodnie można rozmieścić niezbędny sprzęt.
Na klapie umieszczona została siateczkowa duża kieszeń, którą zamyka się na suwak. Poza tym torba posiada również dwie
zasuwane kieszenie boczne:
 

jedna wyposażona została w przegrody segregacyjne,
druga umożliwia bezpieczne przenoszenie różnych pojemników.

Ampulrium można umieścić w przedniej kieszeni, gdyż jest ona odpowiednio opiankowana.
Tylna kieszeń to wygodny sposób na przechowywanie dokumentów.
  

Torba dla pielęgniarki rodzinnej - najważniejsze zalety:
1. Mocny i trwały materiał, dzięki któremu torba jest odporna na zarysowania i uszkodzenia, co jest niezwykle istotne w jej
codziennym użytkowaniu. Torba posiada usztywnione dno oraz nóżki, dodatkowo zabezpieczone gumkami.

2. Wygoda noszenia, którą zapewnia  regulowany pas do przenoszenia, z możliwością odpięcia.

3. Przestronność i dużo miejsca, aby pomieścić niezbędne akcesoria, takie jak stetoskop, ciśnieniomierz, materiały
opatrunkowe oraz leki. Przegródki i kieszenie pomogą w efektywnym uporządkowaniu zawartości.

4. Wygląd i estetyka, odzwierciedlające profesjonalizm.

Wymiary torby: 24x55x26cm.
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